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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Излегува                              четврток                             Бр.     3 

по потреба    27.03.2025 год.                         Год. 28 

 

16.   
 

 

 
Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-

Сандево, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

 

Се објавува Одлука за усвојување на Годишниот извештај на Општина Чучер-

Сандево, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 50-та седница, одржана 

на 24.03.2025 година. 

 

 

 

 

Бр.09-726/1                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.03.2025 година                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                   Сашко Комненовиќ с.р. 
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 Врз основа на член 36 став (1) точка 7 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Република Македонија.” бр.5/02 и ,,Службен весник на Република 

Северна Македонија” 202/24) член 34 став (1) од Законот за финансирање на единиците 

на локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.61/04, 96/04, 

67/07, 156/09, 47/2011, 192/15 и 209/18 и Службен весник на Република Северна 

Македонија бр.244/19, 53/21, 77/21,150/21, 173/22, 170/24 и 37/25) и член 23 од Статутот 

на Општината Чучер-Сандево (Службен гласник на Општина Чучер-Сандево бр.05/19) 

Советот на Општина Чучер-Сандево на 50-та седница одржана на 24.03.2024 година, 

донесе 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ НА ОПШТИНА 

 ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се Усвојува Годишниот извештај на Општина Чучер-Сандево за 

2024 година, бр.05-640/1 од 17.03.2024 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во “Службен 

гласник н 

а Општина Чучер-Сандево”. 

 

Бр.08-642/3             СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

24.03.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево               Сања Петрушевска с.р. 

 

 

 

https://cucersandevo.gov.mk/?p=3427 

                                 

 

 

 

https://cucersandevo.gov.mk/?p=3427
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17.   

 

 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-

Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

Се објавува Завршна сметка на буџетот на Општина Чучер-Сандево за 2024 

година, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 50-та седница, одржана на 

24.03.2025 година. 

 

Бр.09-726/2                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.03.2025 година                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                   Сашко Комненовиќ с.р. 

 

 

 

https://cucersandevo.gov.mk/?p=3430 
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18. 

 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-

Сандево, донесе 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН 

ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕН НА КП 1276 КО Мирковци 

 

 

Се објавува Одлука за донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на намените за вклопување на бесправен објект изграден 

на КП 1276/5 КО Мирковци, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 50-та 

седница, одржана на 24.03.2025 година. 

 

Бр.09-726/3                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.03.2025 година                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                   Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 22 став (1) точка 1 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Република Македонија’’ бр.5/02 и “Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.202/24), член 23 став (1) точка 7 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’ бр.05/19), член 10 став (4) од 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на Република 

Македонија’’ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/17 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр.174/21) 

и член 2 став (1)  алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на Република 

Македонија’’ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), Советот на Општина 

Чучер-Сандево на  50-та седница одржана на ден 24.03.2025 година, донесе 
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 О Д Л У К А 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕН НА 

КП 1276 КО Мирковци 
 

 

Член 1 

По поднесеното Барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од 

локално значење УП 1 бр.11-641/2018 од 26.11.2018 година се утврдува потреба од 

донесување на урбанистичко планска документација за усогласување на намената на 

градежното земјиште за бесправен објект означен како број на зграда 1, намена на 

зградата B1-17 drugi mali komercijalni i delovni edinici кој е изграден на КП 1276 

КО Мирковци. 

Согласно Општиот акт за с.Мирковци, КП 1276 КО Мирковци е со намена А1 

домување. 
 

Член 2 

 Одлуката да се достави до Одделението за урбанизам, комунални дејности, 

заштита на животната средина и локален економски развој. 

 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево’’. 

 

 

 

Бр.08- 642/5                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

24.03.2025 година                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                   Сања Петрушевска с.р. 

 

 

 

 

19. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-

Сандево, донесе 

 

 

 



27 март     2025                       СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО                    Бр.3    стр.69 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА НА 

ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ОД ОБЛАСТА НА ПРЕДУЧИЛИШНОТО ОБРАЗОВАНИЕ И ВОСПИТАНИЕ  

ЗА 2024 ГОДИНА 

 

Се објавува Одлука  за усвојување на извештајот за реализација на Програмата 

на Општина Чучер-Сандево од областа на предучилишното образование и воспитание 

за 2024 година, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 50-та седница, 

одржана на 24.03.2025 година. 

 

Бр.09-726/4                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.03.2025 година                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                   Сашко Комненовиќ с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Република Македонија.” бр.5/02 и ,,Службен весник на Република 

Северна Македонија” 202/24), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.05/19), Советот на Општина Чучер-

Сандево на 50-та седница одржана на 24.03.2025 година, донесе 

 

О Д Л У К А  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ОД 

ОБЛАСТА НА ПРЕДУЧИЛИШНОТО ОБРАЗОВАНИЕ И ВОСПИТАНИЕ ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата на Општина Чучер-

Сандево од областа на предучилишното образование и воспитание за 2024 година, бр.10-

609/1 од 12.03.2025 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

 

Бр. 08-642/6                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

24.03.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                Сања Петрушевска с.р.  

 

 

 

 

 

 



27 март     2025                       СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО                    Бр.3    стр.70 

 

20. 
 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-

Сандево, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И 

РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

Се објавува Одлука  за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 

за спорт и рекреација на Општина Чучер-Сандево за 2024 година, што Советот на 

Општина Чучер-Сандево ја донесе на 50-та седница, одржана на 24.03.2025 година. 

 

 

 

Бр.09-726/5                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.03.2025 година                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                   Сашко Комненовиќ с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Република Македонија.” бр.5/02 и ,,Службен весник на Република 

Северна Македонија” 202/24), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.05/19), Советот на Општина Чучер-

Сандево на 50-та седница одржана на 24.03.2025 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

 

Член 1 

 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за спорт и рекреација на 

Општина Чучер-Сандево за 2024 година, бр.10-612/1/1 од 12.03.2025 година. 



27 март     2025                       СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО                    Бр.3    стр.71 

 

Член 2 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

 

Бр. 08-642/7                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

24.03.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                Сања Петрушевска  с.р. 
 

 

21. 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-

Сандево, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

 НА ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

 

Се објавува Одлука  за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за 

култура на Општина Чучер-Сандево за 2024 година, што Советот на Општина Чучер-

Сандево ја донесе на 50-та седница, одржана на 24.03.2025 година. 

 

 

 

Бр.09-726/6                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.03.2025 година                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                   Сашко Комненовиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Република Македонија.” бр.5/02 и ,,Службен весник на Република 

Северна Македонија” 202/24), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.05/19), Советот на Општина Чучер-

Сандево на 50-та седница одржана на 24.03.2025 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за култура на Општина 

Чучер-Сандево за 2024 година, бр.10-613/1 од 12.03.2025 година. 

 

Член 2 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

 

 

Бр. 08-642/8                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

24.03.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                Сања Петрушевска с.р. 

 

 

 

22. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-

Сандево, донесе 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОПШТИ МЕРКИ ЗА ЧУВАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЗДРАВЈЕТО НА НАСЕЛЕНИЕТО И 

ЗАШТИТА ОД ЗАРАЗНИ БОЛЕСТИ ВО 2024 ГОДИНА 

 

Се објавува Одлука  за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 

за спроведување на општи мерки за чување и унапредување на здравјето на населението 

и заштита од заразни болести во 2024 година, што Советот на Општина Чучер-Сандево 

ја донесе на 50-та седница, одржана на 24.03.2025 година. 

 

 

Бр.09-726/7                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.03.2025 година                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                   Сашко Комненовиќ с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Република Македонија.” бр.5/02 и ,,Службен весник на Република 

Северна Македонија” 202/24), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.05/19), Советот на Општина Чучер-

Сандево на 50-та седница одржана на 24.03.2025 година, донесе 

 

О Д Л У К А  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОПШТИ 

МЕРКИ ЗА ЧУВАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЗДРАВЈЕТО НА НАСЕЛЕНИЕТО И ЗАШТИТА  

ОД ЗАРАЗНИ БОЛЕСТИ ВО 2024 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за спроведување на општи мерки 

за чување и унапредување на здравјето на населението и заштита од заразни болести во 2024 

година, бр.10-607/1 од 12.03.2025 година. 

 

Член 2 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

 

 

Бр. 08-642/9                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

24.03.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                Сања Петрушевска с.р. 
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23. 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-

Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ОД ОБЛАСТА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

Се објавува Одлука  за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 

на Општина Чучер-Сандево во  областа  заштита и спасување за 2024 година, што 

Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 50-та седница, одржана на 24.03.2025 

година. 

 

Бр.09-726/8                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.03.2025 година                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                   Сашко Комненовиќ с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Република Македонија.” бр.5/02 и ,,Службен весник на Република Северна 

Македонија” 202/24), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево” бр.05/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 50-та седница 

одржана на 24.03.2025 година, донесе 

 

О Д Л У К А  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ОД ОБЛАСТА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 

 ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

 

Член 1 

 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата на Општина Чучер-Сандево во  

областа  заштита и спасување за 2024 година, бр.06-608/1 од 12.03.2025 година. 

 

Член 2 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 
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Бр. 08-642/10                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

24.03.2025 година       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                Сања Петрушевска с.р. 

 
 

24. 

 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-

Сандево, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА ЗА 

ОБРАЗОВАНИЕ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

Се објавува Одлука  за усвојување на Извештајот за реализација на програмата за 

образование на Општина Чучер-Сандево за 2024 година, што Советот на Општина 

Чучер-Сандево ја донесе на 50-та седница, одржана на 24.03.2025 година. 

 

 

 

Бр.09-726/9                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.03.2025 година                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                   Сашко Комненовиќ с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 март     2025                       СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО                    Бр.3    стр.76 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Република Македонија.” бр.5/02 и ,,Службен весник на Република 

Северна Македонија” 202/24), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.05/19), Советот на Општина Чучер-

Сандево на 50-та седница одржана на 24.03.2025 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ  

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за образование на Општина Чучер-

Сандево за 2024 година, бр.10-610/1 од 12.03.2025 година. 

 

Член 2 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

 

Бр. 08-642/11                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

24.03.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                Сања Петрушевска  с.р. 

 

 

 

25. 

 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-

Сандево, донесе 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА ЗА 

АКТИВНОСТИ НА  ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ВО ОБЛАСТА НА СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА ВО  2024 ГОДИНА 

 

 

 

Се објавува Одлука  за усвојување на Извештајот за реализација Програмата за 

активности на  Општина Чучер-Сандево во областа на социјалната заштита во 2024 

година, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 50-та седница, одржана на 

24.03.2025 година. 

 

 

Бр.09-726/10                      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

26.03.2025 година                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                   Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на Република Македонија.” бр.5/02 и ,,Службен весник на Република 

Северна Македонија” 202/24), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.05/19), Советот на Општина Чучер-

Сандево на 50-та седница одржана на 24.03.2025 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМА ЗА АКТИВНОСТИ НА  

 ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ВО ОБЛАСТА НА СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА ВО  2024 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активности на  Општина 

Чучер-Сандево во областа на социјалната заштита во 2024 година, бр.10-611/1 од 

12.03.2025 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

 

Бр. 08-642/12                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

24.03.2025 година                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                Сања Петрушевска с.р. 
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